Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
от 27.09.2012 № 170
с. Первомайское
Об утверждении состава комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий

при Администрации района

Рассмотрев обращение Администрации Первомайского района об утверждении состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в соответствии со статьей 26 Устава Первомайского района,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

 Утвердить  комиссию по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в составе:

Сиберт И.И., первый заместитель Главы администрации, председатель комиссии,

Черноусов С.А., управляющий делами, заместитель председателя комиссии,

Седун В.И., главный специалист муниципального архива, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Борисов Е.В., главный врач районной больницы (по согласованию),

Кирьянов В.П., начальник отдела военного комиссариата (по согласованию),

Клименкова В.Ф., председатель районного Совета ветеранов (по согласованию),

Козловская В.В., и о. директора Центра социальной поддержки населения (по согласованию),

Малороссиянов А.В., заместитель начальника отделения  полиции №7 (по согласованию),

Салаватуллина JI.A., начальник юридического отдела администрации.

Глава Первомайского района                                     М.Ф. Приставка

Председатель Думы
Первомайского района                                                 В.И. Малороссиянов